SỞ NỘI VỤ TỈNH SƠN LA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:       /TB-TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

 Kế hoạch tuyển chọn người lao động đi làm việc tại Đài Loan

Thực hiện công văn số 671/SNV-XDCQ ngày 14/05/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Sơn La về việc thông báo kế hoạch tuyển chọn người lao động đi làm việc tại Đài

Loan. Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La thông báo kế hoạch tuyển chọn

người lao động đi làm việc tại Đài Loan như sau:

1. Địa điểm làm việc tại Đài Loan

- Công ty tiếp nhận Đài Loan: Công ty HHCP Tất Thành

- Địa chỉ: Số 1 2⁄  Khu Công nghiệp Trung Dương, thôn Trung Dương, xã Tân

Cảng, huyện Gia Nghĩa

- Thời hạn hợp đồng: 03 năm

2. Điều kiện tuyển dụng

- Số lượng tuyển chọn: 40 người (10 nam, 30 nữ); độ tuổi: dưới 35 tuổi.

- Chiều cao, cân nặng: Cân nặng phù hợp với chiều cao.

- Trình độ văn hóa: Tốt ngiệp Trung học cơ sở trở lên.

3. Thời gian tiếp nhận hồ sơ

- Từ ngày 05/5/2025 đến 30/5/2025

- Dự kiến kế hoạch phỏng vấn đợt 1 ngày 16/05/2025

4. Cách thức nộp hồ sơ

Người lao động nộp hồ sơ theo hình thức sau:

- Nộp hồ sơ trực tiếp tại Trung tâm Lao động ngoài nước (người lao động

mang theo thẻ căn cước đến nộp hồ sơ, không nhờ người khác nộp hộ)

- Trực tiếp gửi chuyển phát nhanh đảm bảo qua đường bưu điện về Trung

tâm Lao động ngoài nước, địa chỉ: Số 1 Trịnh Hoài Đức, phường Cát Linh, quận

Đống Đa, Thành phố Hà Nội

 Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ theo số điện thoại: 02123.873131.

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Sơn La thông báo kế hoạch tuyển chọn tới

người lao động trong tỉnh có nhu cầu được biết, đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (B/c);

- Phòng Nội vụ các huyện, Thị xã, Thành phố (P/h);

- Các phòng, Bộ phận thuộc Trung tâm;

- Đăng website Trung tâm;

- Lưu: VT, VL-ĐTN&TTTTLĐ.

GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Khải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T08:33:49+0700
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH SƠN LA - Tp Sơn La
	VŨ QUANG KHẢI<khaittldsl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T09:12:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T09:13:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T09:13:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM<ttdvvl.sldtbxh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!